
Id: QHSOG-PIEKO-LSWDJ-BUTLF-AGRCQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR  X/75/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Osuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Gimnazjum w Osuchowie nadaje się imię Księdza Kanonika Mariana Lipskiego. 

2. Nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: "Gimnazjum im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski


